t_!DC)
Na $essão de:

-?/ tZ*tzeé.
LEITURA NA fi|.:§SAO

Estado de Mato Grosso &-!-%,J#_
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 0 1 99 12022-GPIPMC Cáceres - MT, 15 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da CàmaraMunicipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 18210-056

Ref. Protocolo n" 4.064/2022 de 1010212022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 03612022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 03812022, de autoria

do ilustre vereador, Luiz Landim - PV, que indica ao Executivo Municipal

manutenção e recapeamento da Rua Marcílio Dias - Bairro Jardim São Luiz.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência, que está na

programaçáo a operação tapa-buraco na rua solicitada pelo nobre vereador.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E BERATO DIAS
Pr aceres

Av. Brasil, n' 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@gmail.com